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Multibiotic masc (5mg+0,01g+0,833mg)/ 3 g
 

Cena: 10,16 PLN

Opis słownikowy

Dawka (5mg+0,01g+0,833mg)/

Opakowanie 3 g

Postać maść

Producent CHEMA-ELEKTROMET SPÓŁDZ.PRACY

Substancja
czynna

Neomycinum, Bacitracinum, Polymyxini B

Opis produktu
 

Multibiotic to maść o działaniu bakteriobójczym do stosowania miejscowego zawierająca substancje czynne o różnym, wzajemnie
uzupełniającym się mechanizmie działania przeciwbakteryjnego.

Maść wskazana jest do zapobiegania zakażeniom wtórnym drobnych ran ciętych, zadrapań, otarć i oparzeń, pierwotnych i wtórnych
bakteryjnych zakażeń skóry (np. zakażone niewielkie rany, zakażenia bakteryjne skóry w oparzeniach i odmrożeniach), wywołane przez
bakterie Gram-dodatnie (gronkowce, paciorkowce) oraz Gram-ujemne pałeczki, w tym bakterie z rodzaju Pseudomonas.

Neomycyna hamuje syntezę białek oraz uszkadza błonę cytoplazmatyczną. Mechanizm działania bacytracyny polega na zaburzaniu,
hamowaniu syntezy ściany komórkowej bakterii.
Polimyksyna B działa bakteriobójczo, a mechanizm działania polega na uszkodzeniu błony cytoplazmatycznej bakterii.

Skład:

siarczan neomycyn, bacytracyna cynkowa , siarczan polimyksyny B, propylu parahydroksybenzoesan (E 216), metylu
parahydroksybenzoesan (E 218), wazelina biała

Stosowanie:
Przed każdym nałożeniem maści umyć chore miejsce mydłem i wodą, po czym dokładnie wysuszyć skórę i pokryć cienką warstwą
maści. Stosować 2-5 razy w ciągu doby w jednakowych odstępach czasu. Pokryte maścią chore miejsce może być zabezpieczone
jałowym ochronnym opatrunkiem gazowym. Leczenie nie powinno trwać dłużej niż 7 dni.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować na błony śluzowe, na głębokie kłute rany oraz na ciężkie
oparzenia, do oczu, na sączące zmiany chorobowe skóry, u dzieci w wieku poniżej 12 lat, w czasie ciąży i laktacji.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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